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Yeni Zamanlara Doğru Yola Çıkış

Ağaç Makineleri

Pandeminin iki yılı insanların çevre-
lerini algılayışlarını, doğayla ve
diğer insanlarla olan ilişkilerini

değiştirdi. Hayata karşı yeni bir tutu-
mun eve taşınmasına izin vermenin za-
manı geldi. Impress'in tasarım uzman-
ları, heyecan verici renk ve doku
çeşitliliğiyle yeni dekorlara yansıyan
tüm dünyadaki trendleri takip etmeye
devam etti.

Zorluklarla ama aynı zamanda yeni
olumlu anlayışlarla dolu özel bir iki yıl
geride kaldı.

"Pandeminin bizi zorladığı karanlık dö-
nemlerin ardından dış dünyadan geri
çekilme, duyularımızı yaşam ortamı-
mızın inceliklerine göre yeniden ayar-
ladı. Doğa ve diğer insanlarla olan iliş-
kimizi yeniden keşfetmek, insanlığın
yeni büyük misyonu haline geliyor"
diyor Dekor Yönetimi Başkanı Sascha
Kostros. Bu görev Impress'in tasarımla-
rıyla evde başlıyor. İç mekan uzmanları,
tasarım kökenleri küresel mega trend-
lerde bulunabilecek birçok heyecan
verici renk ve dokuda çok sayıda yeni
dekor sunuyor. Dünyanın korunması
insan yaratıcılığı ile mümkün olacak
mı? Kentleşme mega eğilimi bunda
nasıl bir rol oynuyor?
Impress‚‘Ecotropolis‘i yaratmak için bu
sorulardan ilham aldı. Rejeneratif, or-
ganik tasarıma ve atık yönetimindeki
yeni süreçlere odaklanılması‚‘Tablilla‘
da olduğu gibi neşeli bir evi yansıtan
düzensiz desenlere ve cesur renk kom-
binasyonlarına yol açıyor. Bu dekorda,
natürel görünümde, kendinden aralıklı
ve gölge alanında daha koyu ve derin
3 boyutlu bir görüntüye sahiptir. Bu
kaplama türü iç tasarımda giderek
daha popüler hale gelmektedir. Uzun
bir belirsizlik dönemi, kişinin kendi evi
gibi sessiz inzivalarda rahatlama ve
gönül ferahlığı özlemini uyandırır.
"Reframing Rituals" tasarım yaklaşımı

bu yeni samimiyetten doğmuştur.
İnsan perspektifine odaklanır. ‘Labano
Ash‘ işte bu anlama geliyor, çizgili bö-
lümlerin karışımından oluşan dengeli
ve sakinleştirici bir dekor. Elegant renk
oyunu içeren doğal görüntüsü iyi bir
şekilde entegre edilmiştir ve çok ölçülü
bir etkiye sahiptir. Bu, tasarıma sadelik
kazandırır ve özgünlüğü korur. Dikkat
çekici, canlandırıcı alanlar yeni "melez
gerçeklikler" yaratır. Dijital mimarilerin
ve iç mekanların "metaverse" içinde
açılması, heyecan verici dünyalara dal-
mayı mümkün kılıyor. Virtüöz, telkari
sanatı bu trendi karakterize ediyor.
Kökeni renkli bir kayrak taşına dayanan
ve organik bir formda her türlü renk ve
şekli içeren ‘Pompeu Slate‘ taş deko-
runda yansıtılmıştır. "Modern
Romantics" de Rönesans geri dönü-
şünü kutluyor: bu kültürel dönemden
esinlenen ve modern bir dokunuşa
sahip sanat bu trendin odak noktası.
Tüm ürün yönelimi bundan etkilen-
mekte ve ‘Bianco Onyx‘ dekorunda ol-
duğu gibi doğal arka plan detayları ve
harika bir genel izlenim yaratan cesur
vurgularla yeni bir tür natürmort este-
tiği ortaya çıkarmaktadır. Stresli za-
manlarda, yavaşlama isteği giderek
artmaktadır. Kırsal yaşamdan ilham
alan "Reimagined Rural" trendinde,
ayakları yere basan bir yaşam temposu
ve doğayla daha derin bir bağ birleşi-
yor. Huzur, ‘Tibus‘ dekorunun tanımla-
yıcı özelliğidir. Bulutlu travertenin bir
eşi olan bu ürün, homojenliği ve has-
sas renk nüansları ile karakterize edilir.
Küçük organik yapılar ve fosil figürler
bilinçaltını doğa ile birleştiriyor. 
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Yeni Trendleri ve Dekorlari birlikte in-
celeyip, görüşmek için GIM standımızı
ziyaret edeceğiniz için çok mutluyuz.
7. Hol´de 724/725 no´lu GIM standında
sizleri bekliyor olacağız!
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